СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

 от  08.06.2023 года                          № 46
  п. Белоусово

Об обращении Совета сельского поселения Анхимовское  к Титовой А.В об оказании юридической помощи по вопросу вынесенного ОНД И ПР представления к СНТ «Лесное»,для оказания практической помощи.

Рассмотрев представление  Администрации сельского поселения Анхимовское  и заявление  председателя СНТ «Лесное», и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»  Уставом  сельского поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района Вологодской области, Совет сельского поселения Анхимовское  РЕШИЛ:
1. Обратиться  к Титовой А.В об оказании юридической помощи по вопросу вынесенного ОНД И ПР представления к СНТ «Лесное», для оказания практической помощи в  решении вопроса вырубки и расчистки земель сельскохозяйственного назначения от древесины и кустарника.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения Анхимовское                                      Р.Б.Орлова